Ad 14^{um} 15^{um} et 17^{um} Siquidem Nobiles in hoc Loco degentes non sint proinde immixta annue, stola Nobilium summam nullam efficit, neque invicem Stolae abrogandae Parocho sive in naturalibus, seu in parata neque Nobiles, neque Libertini /:qui non sunt:/ et nec caeteri Parochiani quidquam dependere volunt, sed antiquae consuetudini, et Praestationi institunt.

Praenominata Parochia Filiales nullas habet.

Ad 18^{um} Necessarium non est ut Parochia haec dividatur.

Ad 19^{um} et Reliqua nihil.

[fol. 9v] Ludi Magister

in Matre hac Rakasz nuncupata

Ad 1^{mum} Domus scholaris statui Commoda, E ligneis Materialibus per Parochianos in fundo Ecclesiae, ante sex Annos aedificata

Eundem fundum Ecclesiae unius Metretae Poseniensis capacem gratuito possidet.

Ludi Magister, unde pendere deberet

florenum 1

Ex Agro extra Villano eidem fundo adjecto in Casu elocationis erga Taxam praeter industriam unius Metretae Poseniensis capaci perciperet

denarios 21

Ex Turcico Tritico a Parochianis percipit 14 Metretas Posenienses sigulam (!) a cruciferis 36 computatam facit

florenos 8 denarios 24

Ex Aliis rebus in fixo nihil percipit.

Summa Proventus Fixi Ludi-Magistri

floreni 9 denarii 45

Ugocsa vármegye

Ex Stola

A Baptismate et Introductione nihil

A Copulatione a septem cruciferis circiter

denarios 28
florenum 1 denarios 36

A Sepultura Senioris a cruciferis 24 circiter

denarios 48

A Sepultura Junioris a cruciferis 12 circiter

Ex Coleda nihil

Summa Proventus ex Stola Ludi Magistri

floreni 2 denarii 52

Summa Proventus fixi

floreni 9 denarii 45

Summa Summarum

floreni 12 denarii 37

Aeditus seu Campanator

nullos alios Proventus habet solum a Pulsu funebrali circa per annum velut Cantor percipit in

florenis 2 denariis 24

Summa

floreni 2 denarii 24

Numero 5^{to}

In Possessione Rakocz³³³

Parochia Mater est de nomine Rakocz anno circa 1474 erecta.

Ad 1^{um} Domini Terrestres sunt sequentes Illustrissimus Dominus Liber Baro Stephanus Pereny. Perillustres ac Generosi Domini N. Pálffy Ladislaus Svaby hi sunt Latini Ritus [fol. 10r] Catholici Reverendus Dominus Joannes Barany Joannes Pák Georgius Csorba Basilius Gak isti vero sunt Graeci Ritus Catholici. Item Spectabiles ac Perillustres Domini Josephus Ujhelyi, Franciscus Komlosy, Franciscus Dobsa, Josephus Patanyi, Michael Leváy et alii etiam Complures helveticae Confessionis addicti.

Ad 2^{um} Jus Patronatus nemo habet.

Ad 3^{um} Animae in hac matre Confessionis Capaces sunt 488 omnes Graeci Ritus Catholicae.

Ad 4^{um} Ex his 1/8 Sessionis Coloni sunt 18. 2/8 vero 15. 3/8 quatuor Inquilini (!) 34.

Ad 5^{um} In hac Matre nulli dantur Accatholici, proinde neque Oratorium neque ministrum habent.

Ad 6^{um} Nobiles hic Loci existunt quatuor, Libertini Duo omnes Graeci Ritus Catholici adinvicem divisi.

333 Nagyrákóc, Великий Раковець [UA], Kárpátontúli terület Plosvai járás; CONSCRIPTIO1741: Rakovecz, Veresmarti esp. ker.; CAT1792: Rákóc, Nagyszőlősi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagyrákóc, Nagyszőlősi esp. ker.

Ugocea vármegye

Ad 7^{um} ecclesiae in hac matre sunt duae lignae 1^{ma} Superior Anno 1654^{to} 2^{da} Inferior pariter lignea Anno 1474^o in medio Plateae per ipsos necdum Parochianos utraque aedificata, et Anno 1764^o in ferior reparata, ambae mediocriter necessariis supellectilibus, et ornatibus provisae, prior Capax Animarum 300^{arum} videlicet superior, in ferior vero Ecclesia capax animarum 600^{tarum}.

Ad 8^{um} Annue proventus Fixos neutra harum Ecclesiarum ullo titulo habet

Summa proventus harum Ecclesiarum nulla

Ad 9^{um} Ecclesiarum necessitabus (!) Parochini soli provident.

Ad 10^{um} Hic Loci neque fundus Parochialis, neque Domus habetur, sed Parochus Loci sunt, et praedecessores sui in fundo proprio residet, in Domo per se aedificata.

Ad 11^{um}

Parochus

ex fundis annue Proventum nullum habet, praeterquam.

Inatura (!) ex Turcico Tritico a Singulo Hopsite, et Inquilino per unam Metretam Psoniensem a cruciferis 36. aestimatam annue desummendo universim fuit [fol. 10v] Metretas Psonienses 74. in parato efficientes florenos *florenos 44 denarios 24* In sortem vero Lecticalis solutionis Parochiani praestant unius Diei manualementem laborem, vel loco Laboris a quolibet Hospite 9. denarios facit universim

florenos 11 denarios 6

Ex aliis autem rebus in Puncto 11 Contentis absolute nihil percipit.

Summa Proventuum fixorum Parochi

floreni 55 denarii 30

Ad 12^{um} In hoc Loco degentes Nobiles ad Intertentionem Parochi Saltem in praeattactis fixis cum reliquis incolis aequaliter concurrunt.

Ad 13^{um} Ex Stola annue percipit signanter

A Baptismate uno a denariis 17 circiter

florenum 1 denarios 42

Ab Introductione Puerperae a denariis 3 circiter

denarios 18

A Copulatione a denariis 51 circiter

florenum 1 denarios 42

A Promulgatione a denariis 17

denarios 34

Introductio Neo Nuptae non est in usu

A Sepultura Senioris a denariis 51

florenum 1 denarios 42

A Sepultura Junioris a denariis 17 circiter

denarios 51

A Coleda circiter

denarios 30

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis circiter

denarios 28

Alter Titulus stolaris nullus datur unde in Parochum aliquis Proventus redundare posset.

Summa Proventus Stolaris Parochi

floreni 7 denarii 39

Summa Proventuum fixorum Parochi

floreni 55 denarii 30

Summa Summarum

floreni 63 denarii 9

Ugocsa vármegye

Ad 14^{um} Parochus etiam a Nobilibus in hoc Loco degentibus aequalem cum reliquis Incolis percipit Stolae taxam.

Ad 15^{um} Sola Stola (!) Nobilium Summam annue efficit nullam

Ad 16^{um} et 17^{um} Pro Casu ab rogandae stolae solitae neque Nobiles, neque Libertini, nec reliqui Parochiani in vicem Stolae istius Parocho, nec in parata, nec in Naturalibus Singillative aut in concreto praestare quidquam volunt sed pristino usui et consuetudini in haerent.

[fol. 11r]

Praenominata Parochia filialem nullam habet.

Ludi Magistri

in hac Matre sunt duo.

Ad 1^{um} Domos Scholares Parochianis nullas habent, sed uterque in fundis et Domibus propriis resident

Neque Proventus quodam in Punctis specificatis (!) habent praeter copulationem, quae a denariis sex Annue venire solent

denarios 12

A Sepultura Senioris a denariis 17 circa

denarios 34

A Sepultura Junioris a denariis 7 circa

denarios 14

Summa Proventus Cantoris non fixi

florenum 1

Aeditus aut Campanator

nullam aliam pensionem habet praeter quam quod publico oneri non subjacet.

Numero 7^{mo} (!)

Possessio Felső Sárád³³⁴

Parochia Mater est de nomine Felső Sárád ante Annos circa 104 erecta

Ad 1^{um} Domini Terrestres Latini Ritus Catholici sunt sequentes Illustrissimi Domini Liberi Barones de Perény seu Emericus de Pereny Successores pie defuncti Alexandri Perényi item Perillustris Dominus Casparus Szekely nec non Excellentissimi condam Domini Comitiss Joannis Teleky successores Helveticae Confessionis addicti.

Ad 2^{um} Jus Patronatus non sibi vendicat.

Ad 3^{um} Animae in hac Matre Confessionis Capaces sunt 81 omnes Graeci Ritus Catholicae.

Ad 4^{um} Ex his Coloni 1/8 sessionis sunt 8. 2/8 unus. Inquilini 7.

Ad 5^{um} In hac matre nulli sunt Accatholici.

334 Felsőszárád, Широке [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CAT1792: Felsőszárád, Nagyszőlősi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Felsőszárád (Kiskopány filiája), Nagyszőlősi esp. ker.

Ad 6^{um} Ecclesiae structura lignea vetus ab immemoriali tempore aedificata sed totaliter ruinae abnoxia suppellectilibus tamen ex toto minus destituta ad quam prope in eodem fundo Parochiali per Parochianos erigitur nova. Capax animarum 200^{um}.

Ad 8^{um} Ecclesia haec annuos Proventus fixos, ex Capitali fundo Criptis pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Elemoysina nullos habet

Summa Proventus Ecclesiae

[fol. 11v]

Ad 9^{um} Ecclesiae Necessitatibus pro tenuitate sua provident Parochiani

Ad 10^{um} Domus Parochialis lignea statui incommoda ante quatuor Annos per ipsum Parochum aedificata cubili et aliis requisitis destituta

Ad 11^{um}

Parochus

habet Proventus annue ex Horto Domui suae contermino duarum Metretarum Poseniensium Capace per Parochianos condam extirpato citra industriam Parocho veniunt

florenum 1 denarios 42

Alios vero Proventus ex Paratis vel Agris, siligine Avena, Hordeo, Tritico, Pannico, Fagopiro, vel Leguminum speciebus Butiro, Altilibus, Panibus, Larido, Sale, ovis, et reliquis in Puncto hocce contentis nullos habet praeter quam.

Lignis Focalibus per se non destituitur

Titulo Lecticalis solutionis a singulo Hospite et Inquilino unius Diei manuales Labores exurgentes ad florenos

florenos 2 denarios 24

Item ex Turcico Tritico a decem Hospitibus a singulo per unam Metretam Poseniensem, et sex Inquilinis singulis per mediam aestimatam a 36. denariis percipit

florenos 7 denarios 48

Summa Proventuum fixorum Parochi

floreni 11 denarii 54

Ad 12^{um} Nobiles hic Loci non residens in praeattactis fixis ad intertentionem Parochi neutiquam concurrunt.

Ad 13^{um} Ex Stola annue percipit Parochus

A Baptismate uno a denariis 17

denarios 17

Introductione Puerperae a denariis 3

denarios 3

Copulatione a denariis 51.

denarios 51

Promulgatione a denariis 17.

denarios 17

Sepultura Senioris a denariis 51.

denarios 51

Sepultura Junioris a denariis 24. quae vix aliquando contigit

Ex Coleda

denarios 21

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil

neque aliis Proventus Stolare dantur

Summa Stolaris Proventus Parochi

floreni 3 denarii 10

Summa Proventuum fixorum Parochi

floreni 11 denarii 54

Summa Summarum

floreni 15 denarii 4

Ugocsa vármegye

Ad 14^{um} 15^{um} 16^{um} 17^{um} Parochus in hoc loco a Nobilibus non residentibus nullam Stolae Taxam desummit necque ullum [fol. 12r] Nobilium sola stola summam annue efficit, atque Nobiles utpote hic loci non existentes, neque libertini, neque caeteri parochiani pro casu abrogandae stolae solite quidquam Parochi pendere volunt, sed usu recuperatae Praestationi insistent.

Praenominata Parochia filialem nullam habet.

Ludi Magister

in Matre hac Felső Sarad.

Ad 1^{um} et 2^{um} Domus Ludi Magistri in fundo Ecclesiae duarum metretarum Poseniensium capace situata Anno 1768.

Per Parochianos aedificata sed jam ruinae obnoxia est minusque commoda statui.

Ex quo fundo Ludi Magister annum Proventum ex procreatione giminis (!) annue citra industriam perciperet florenos *florenum 1 denarios 8*

ex aliis vero nullis Proventibus in fixo quidquam percipit, sed in locum pensionis annue Parochiani eidem praestant unius Diei Laborem computatum a denariis 9.

constituunt universim *florenum 1 denarios 12*

Summa proventus fixi Ludi Magistri *floreni 2 denarii 20*

Ex Stola a Baptismate et introductione Puerperae

A Copulatione a 7. denariis circa *denarios 7*

A Sepultura Senioris a denariis 24. *denarios 24*

A pulsu funebrali tottidem facit *denarios 24*

A Sepultura junioris quae vix aliquando contigit nihil.

Ex Coleda, et aliis praeter haec nihil percipiat cantor.

Summa Proventus Stolaris Ludi Magistri *denarii 55*

Summa fixorum *floreni 2 denarii 20*

Summa Summarum *floreni 3 denarii 15*

Aeditus

in hac Matre non habetur.

Numero 7^{no}

Possessio Alsó Sárads³³⁵

Parochia Mater est de Nomine Alsó Sárads quae ab immemoriali tempore erecta est.

335 Alsósárads, ИИДЖЕ БОЛОТНЕ [UA], Kárpátontúli terület Hossvai járás; CONSCRIPTIO1741: Alsó Sárads, Veresmarti esp. ker.; CAT1792: Alsósárads, Nagyszőlősi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Alsósárads, Nagyszőlősi esp. ker.

[fol. 12v]

Ad 1^{um} Domini Terrestres latini Ritus Catholici sunt de Incluta Familia Perényiana ut pote Illustrissimus Dominus Liberi Barones Seniores Emericus, Stephanus, Josephus, Alexandri condam successores omnes omnino de Perény item successores Excellentissimi Condam Domini Sacri Romani Imperii Comitum Joannis Teleky Helvetiae confessioni addicti.

Ad 2^{um} Jus Patronatus nemo habet.

Ad 3^{um} Animae in hac Matre Confessionis capaces omnes Graeci Ritus Catholicae sunt numero 100

Ad 4^{um} Ex his singulis Colonis integrae sessionis nullus sed 1/8 sessionis sunt 13. 2/8 unus 3/8 duo Inquilini sex

Ad 5^{um} et 6^{um} nihil reperitur.

Ad 7^{um} Ecclesiae structura lignea Anno 1761^o per Parochianos in medio Plateae posita necessariis, et suppetilibus commode provisiva. Capax animal civis 100

Ad 8^{um} Annuos Proventus nec fixos, nec accidentales neque ex fundis, nec alio quocunque titulo habet.

Summa Proventus Ecclesiae

Ad 9^{um} Ecclesiae necessitatibus proponere provident parochiani

Ad 10^{um} Domus Parochialis statui commoda Lignea Anno 1777^o in perfectionem opera Parochianorum deducta est.

Ad 11^{um}

Parochus

autem habet Proventus annue ex Fundis per Dominium Terrestrale conniventer ex assignatis praeprimis ex Fundo Intravillano Domui Parochiali contermino duarum Metretarum Poseniensium Capaci ex arboribus fructiferis ibidem consitis, et gramine citra industriam procreabilibus exurgentes ad *florenum 1 denarios 42*

Ex Agris praeter Avenam nullam aliam seminis speciem procreabilibus iisque duarum Metretarum Poseniensium capacibus citra industriam perciperet annue *denarios 34*

Ex Prato per Parochianos pro gramine recenter extirpato aequae citra industriam venirent *denarios 51*

Item ex alio Prato Ecclesiae in 5. florenis opignorato absque industriam percipit *denarios 34*

Ex Tritico, siligine, Hordeo, Panico, fagopiro Leguminum Speciebus nihil

Ex Lignis focalibus quatuor currus per Parochianos convehi solitis aestimando singulum a denariis 6. habet *denarios 24*

Ex Vineis nihil

A Parochianis numero 22^{bus} existentibus a quolibet Hospite [fol. 13r] Titulo lecticalis solutionis exigendo a 9. denariis percipit universim *florenos 3 denarios 18*

In Natura Vini urnas percipit nullas.

Tritici, Siliginis, Hordei, Avenae, Pannici, Metretas nullas.

Ugocsa vármegye

Ex Turcico Tritico singulus Hospes per unam Metretam Poseniensem a 36. cruciferis Inquilinus per mediam a denariis 18. aestimatam praestant universim
florenos 11 denarios 24

Butri (!) medias Altilia, Panes Legumina, Laridum, Salem ova, et et (!) his similia non percipiat.

Item ex sedecima Agnellis, Apium, Alveribus fundatione Domini Terrestralis ultra fundum Parochialem nihil percipit.

Ex Fundatione nec in parata, nec in Naturalibus cum non sit onus in Parochum nullum redundat.

Ex Generali Parochorum Cassa cum non sit annue percipit nihil.

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 18 denarii 47*

Ad 12^{um} Nobiles in hoc loco non residentes in praestatis fixis praestationibus ad intertentionem non concurrunt.

Ad 13^{um} Ex Stola signanter

A Baptismate per denarios 17. circiter *denarios 34*

Introductione Puerperae denariis 3. circiter *denarios 6*

A Copulatione singula a denariis 50. circiter *denarios 51*

Promulgatione a denariis 17. *denarios 17*

A Sepultura Senioris a denariis 51. circiter *denarios 51*

dicto Junioris a denariis 24. circiter *denarios 24*

Ex Coleda *denarios 14*

Ex Offertoriis nihil.

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 3 denarii 20*

Summa Proventuum fixorum *floreni 18 denarii 47*

Summa Summarum *floreni 22 denarii 7*

Ad 14^{um} 15^{um} Parochus a Nobilibus in hoc Loco non degentibus praespecificatam Stolae taxam nullam percipit adeoque proventus nullam summam

Ad 16^{um} 17^{um} In Casu abrogandae Stolae solitae in vicem stolae istius Parocho neque in naturalibus neque in parata singillative aut in concreto Incolae pro fixo redempturos se velle declarant sed recepta et consuetae solutioni inherent.

Ludi Magister

in Matre hac Domum non habet, sed in fundo Coloniali degens qua subditus oneri subjacet Coloniali adeoque solum a parochianis in fixo [*fol. 13v*] per unam 4^{am} metretae fagopiri percipiendo a singulo Hospite facit universim Metretas Posenienses quatuor ab Inquilinis vero sex unam in simul a denariis 36. aestimatae percipit
florenos 3

Summa proventus fixi Ludi Magistri *floreni 3*

Ex Stola

a Baptismate et Introductione nihil

Ugocea vármegye

A Copulatione a denariis 7. quae raro evenit *denarii 7*
A Sepultura Senioris a denariis 24. circiter *denarios 24*
dicto Junioris a denariis 12. circiter *denarios 12*
Ex Coleda, et offertoriis nihil

Summa proventus Stolaris Cantoris *denarii 43*
Summa proventus fixi ejusdem *floreni 3*
Summa Summarum *floreni 3 denarii 43*

Aeditus aut Campanator

a nullare quidquam habet.

Praenominata Parochia habet filialem unam unius horae itinere a Matre distantem
Quae est sub numero 8^{vo}

Possessio Eolyves³³⁶

Ad 1^{um} Dominium Terrestrale idem quod in Matre.
Ad 2^{um} animae in hac filiali Confessionis Capaces sunt 108 omnes Graeci Ritus
Catholicae
Ad 3^{um} Jus Patronatus nemo sibi vendicat.
Ad 4^{um} Ex his singulis 1/8 sessionis Coloni sunt 7. 2/8 tres Inquilini 11.
Ad 5^{um} Hic Loci Accatholici nulli sunt et ideo nec Ministrum nec Oratorium
habent.
Ad 6^{um} Hic Loci nec Nobiles, nec Libertini existunt.
Ad 7^{um} Ecclesiae structura lignea vetus Per parochianos ante 10 annos reparata
eget tamen reparatione in sanctuario ab angustiam, et non idoneam claritatem loci
Necessariis ornatibus Commode provisiva libris tamen ferme totaliter destituitur
Capax animarum circa 100.
Ad 8^{um} Ecclesia in hac filiali penitus nullos habet.
Ad 9^{um} Ecclesiae necessitatibus proposse succurrunt ipsi Parochiani
[fol. 14r]
Ad 10^{um} Caret Ecclesia tam Domo Parochiali quam fundo.
Ad 11^{um}

Parochus

autem annue habet Proventus, Ex Gramine in concreto oblato per Parochianos
inferens citra industriam *florenos 2*
Dein in Locum Lecticalis solutionis unius Die laborem a singulo Hospite et
Inquilino a denariis 9. computatum universim *florenos 3 denarios 9*
Praeterea ex Tritico Turtico a singulo Colono unam metretam Poseniensem ab
Inquilinis Mediam universim obvenientes 20 Metretas Posenienses a denariis 36.
ordinario praetio limitatas habet *florenos 12*
Ex reliquis speciebus quocunq; titulo exprimendis in fixo nihil habet.

336 Ölyvös, ВІДЪХІВКА [UA], Kárpátontúli terület Ilosvai járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Ölyves (Alsósárad filiája), Nagyszőlősi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ölves (Alsósárad filiája), Nagyszőlősi esp. ker.

Ugocsa vármegye

Summa proventus fixi Parochi *floreni 17 denarii 9*

Ad 12^{um} Nobiles in hac filiali non degentes ad intertentionem Parochi in supra memoratis fixis Praestationibus non succurrunt.

Ad 13^{um} Ex Stola signanter percipit

A Baptizmate a denariis 17. circiter per decursum anni *denarios 51*

Ab Introductione Puerperae circiter *denarios 9*

Copulatione per denarios 51. circiter *denarios 51*

A Promulgatione a denariis 17. circiter *denarios 17*

A Sepultura Senioris a denariis 51. circiter *denarios 51*

dicto Junioris a denariis 24. circiter *denarios 24*

Ex Coleda et Offertoriis nihil

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 3 denarii 23*

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 17 denarii 9?*

Summa Summarum *floreni 20 denarii 32*

Ad 8^{uncta} 14^{um}, 15^{um}, 16^{um} 17^{um} Incolae in hac Filiali existentes aequalem cum Incolis Matris subeunt rationem.

Summa Proventuum Parochi in Matre fixorum, et Stolarum *floreni 22 denarii 7*

Summa Proventuum Parochi in filiali fixorum, et stolarum *floreni 20 denarii 32*

Summa universorum Parochi Proventuum *floreni 42 denarii 39*

Ludi Magister seu Cantor cum Edituo

in Filiali hac in proventu stolari aequalis rationis, et conditionis sunt cum Ludi Magistro aedituo in Matre existentibus excepto Proventu fixorum, quem annue nullum absolute percipiunt.

[fol. 14v]

Summa Proventuum Ludi Magistri in Matre Fixorum et Stolarium

floreni 3 denarii 43

Summa Proventuum Ludi Magistri in Filiali Stolarium

floreni 3

Summa utriusque Ludi Magistri tam in Matre, quam Filiali Existentium

floreni 3 denarii 43

Numero 8^{vo}

Possessio Alsó Karaszló³³⁷

Parochia Mater est de nomine Alsó Karaszló Anno circa 1574^o

337 Alsókaraszló, Заріччя [UA], Kárpátontúli terület Hossvai járás; CONSCRIPTIO1741: Zariacs, Veresmarti esp. ker.; CAT1792: Alsókaraszló, Nagyszőlősi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Alsókaraszló, Nagyszőlősi esp. ker.

Ad 1^{um} Domini Terrestres Latini Ritus Catholici Excellentissimus Dominus Comes Antonius Karolyi Perillustres Domini Stephanus Buday, et Joannes Bodó, item Helveticae confessionis sunt sequentes Spectabiles ac Perillustres Domini Emericus Pogány, Ladislaus Pogany, Georgius Bay, Josephus Patay, et Nicolaus Ormosy.

Ad 2^{um} Jus Patronatus nullus habet.

Ad 3^{um} Anime in hac Matre Confessionis Capaces omnes Graeci Ritus Catholici sunt 300.

Ad 4^{um} Ex his Singulis 1/8 Sessionis Coloni sunt numero 14. 2/8 12. 3/8 4. 5/8. 1. Inquilini vero sunt numero 27.

Ad 5^{um} IN hoc Loco Accatholici nulli sunt. adeoque nec Oratorium, nec Ministrum habent.

Ad 6^{um} Nobiles hic loci non sunt, Libertini vero Graeci Ritus Catholici ad invicem divisi sunt numero tres.

Ad 7^{um} Ecclesiae structura Ligna est nova per Parochianos Anno 1777^o erecta, necessariis ornamentibus, et novis supellectilibus commode provisa Capax annimarum ultra 300^{rum}.

Ad 8^{um} Annue proventus fixos neque ex Capitali, neque fundis aut alio aliquo titulo exprimendos ullos habet.

Summa Proventus Ecclesiae

Ad 9^{um} Ecclesiae necessitatibus Soli provident Parochiani

Ad 10^{um} Domus Parochialis Statui incomoda Ligna ante annos circa 15 per Parochianos aedificata

Ad 11^{um}

Parochus

habet proventus annue

Ex fundo domui suae et Ecclesiae contermino Cambialiter per Parochianos cum Excellentissimo Domino Comite Karolyi Commutato (!) et Parocho assignato aliis ut pote Metretas Posenienses recipiente praeter industriam perciperet

florenum 1

[fol. 15r]

Ex Agris per quosdam pientiores in agne constitutos Legatis cum onere octo Missae Sacrificiorum quolibet Anno celebrandorum octo Metretarum Poseniensium capacibus citra industriam cultivantis percipit circiter

florenos 4

Ex Gramine in Pratis pariter cum onere Parochi Ecclesiae donatis et per Parochum colligi solitis veniunt

floreni 4 denarii 15

Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Panni (!), Fagopiri Metretas nullas.

Ex Leguminum speciebus nihil.

Lignatione focali ex communi Incolarum Sylva per se convehi solita utitur.

Ex Vineis Urnas nullas habet.

A Parochianis a singulo Hospite unius Diei Laborem a denariis 9. computatum percipit universim

florenos 8 denarios 33

Ugocsa vármegye

In Natura

Vini urnas, Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici Metretas nullas.

Ex Turcico Tritico a Hospitibus universim numero 58 existentibus a singulo per unam Metretam Poseniensem per denarios 36. ordinario practio computatam percipit annue *florenos 34 denarios 48*

Butiry Medias nullas de Altilibus, Panibus, Leguminibus, Larido, Sale, ovis, et his Similibus nihil. Ex sedecima Agnellis, Avearibus (!) aut quocunque titulo numerandi habet nihil.

Summa Proventus fixorum Parochi *floreni 52 denarii 36*

Ad 12^{um} Nobiles hic loci nulli dantur, et ideo in praeattactis fixis ad intertentionem Parochi non concurrunt.

Ad 13^{um} Ex Stola signanter

A Baptizmate uno a denariis 17. circa *florenum 1 denarios 8*

Introductione Puerperae a denariis 3. circiter *denarios 12*

A Copulatione a denariis 51. circiter *florenos 2 denarios 33*

Promulgatione a denariis 17. circiter *denarios 51*

A sepultura senioris a denariis 51. circiter *florenos 2*

dicto Junioris a denariis 24. circiter *florenum 1 denarios 12*

Ex Coleda circiter *denarios 34*

Ex Offertoriis nihil quia in usu non est.

[fol. 15v]

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 8 denarii 30*

Summa Proventuum fixorum *floreni 52 denarii 36*

Summa Utriusque *floreni 61 denarius 0*

Ad 14^{um} et 15^{um} Parochus a Nobilibus hic Loci non residentibus nihil percipit.

Ad 16^{um} et 17^{um} Verum Stolae abrogandae parochi neque singillatim neque in concreto, seu in naturalibus seu in parata annue, nec Libertini, nec caeteri Parochiani pro fixo solvere quidquam volunt, sed receptae, et consvetae antiquae praestationi inherere malunt.

Praenominata Parochia filialem nullam habet.

In Matre hac tam

Ludi Magister, quam aedituus sive Campanator

in Domibus, et fundo Dominorum Terrestrium erga pensionem degent, in praeattactis fixis nihil percipiunt solum quod, a publici oneribus exempti sunt.

Stolarem autem Proventum Ludi Magister habet sequentem

A Copulatione a denariis 7. *denarios 14*

Sepultura Senioris a denariis 24. *denarios 48*

dicto Junioris a denariis 12. *denarios 24*

Summa Ludi Magistri *florenus 1 denarii 26*

Aeditus A Pulsu Funebriali Campanarum a denariis 18. *denarios 36*
A Pulsu Funebrialis Junioris a denariis 6. *denarios 12*

Summa Proventus Aeditui *denarii 48*

Numero 9^{no}

Possessio Komjáth³³⁸

Parochia mater est de Nomine Komjáth, Anno 1574^o erecta.

Ad 1^{um} Domini Terrestres Latini Ritus Catholici sunt. Excellentissimus Antonius Atomus Karolyi Illustrissimus Liber Baro Senior Emericus Perényi, Spectabiles ac Perillustres Domini Georgius Besenyéyi Stephanus Budáy Ladislaus Meyeri Item Helveticae Confessionis addicti successores Excellentissimi Sacri Romani Imperii [fol. 16r] Comitis Joannis Teleky, Spectabiles, ac Perillustres Domini Josephus Patay Franciscus Marothyi Augustane Confessionis, Josephus et Paulus ambo Morvay.

Ad 2^{um} Jus Patronatus nemo habet.

Ad 3^{um} Anime in hac Matre Confessionis Capaces omnes Graeci Ritus Catholicae sunt numero 320.

Ad 4^{um} Ex his Integrae Sessionis Coloni sunt duo 1/8 24. 2/8 14. 3/8 2. 4/8 1 5/8 1. Inquilini vero 20

Ad 5^{um} Hic Loci nulli sunt accatholici adeoque nec Ministrum nec Oratorium habent.

Ad 6^{um} His Nobiles, existit unus, Libertini vero duo omnes Graeci Ritus Catholici

Ad 7^{um} Ecclesiae structura vetus Lignea minus firma ab immemoriali tempore per Parochianos aedificata necessariis ornatibus destituta suppellectilibus tamen ad peragenda Divina Commode provisum Capax animarum circa 300^{arum}

Ad 8^{um} Annuos Proventus Fixos habet ex Capitali 500^{arum} florenos Rhenenses in debitis erga legale interusurium existentium *florenos 30*

Ex Fundis Ecclesiae donatis, vel legatis item ex Criptis Pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Elemoysina nihil percipit.

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 30*

Ad 9^{um} Necessitatibus Ecclesiae proponere soli provident Parochiani

Ad 10^{um} Domus Parochialis lignea statui Commoda per Parochianos ante annos octo aedificata.

Ad 11^{um}

338 Magyaromját, Великі Ком'яти [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CONSCRIPTIO1741: Komjáth, Veresmarti esp. ker.; CAT1792: Komját, Nagyszőlősi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Komját, Nagyszőlősi esp. ker.

Ugocha vármegye

Parochus

habet Proventus annuos

Ex Fundo Intravillano domui Parochiali Contermino unius Metretae Poseniensis
capaci percipit citra industriam *denarios 30*

Ex Gramine per Parochum colligi solito percipit unum currum foeni citra
industriam circa denarios 20 constituentem id est *denarios 20*

Ex Agris quibus alioquin caret Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici, Turcici
Tritici metretas nullas percipit.

Ligna Focalia ex comuni Incolarum Sylva per Parochianos convehi solita habet.

Ex Vineis quae non sunt nihil.

A Parochianis a quolibet Hospite, et Inquilino in sortem lecticalis solutionis unius
Diei Laborem, vel loco hujus denarios 9. facit universim *florenos 9 denarios 36*

In Natura

Vini Urnas nullas habet Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici metretas nullas
verum [fol. 16v] Turcici Tritici Metretas Posenienses circiter 60 singulam a denariis
36. computando percipit *florenos 63*

Butiri Medias percipit nullas. De Altilibus Panibus, Leguminibus, Larido, Sale,
ovis, et his similibus nihil

Ex sedecima aut Decima octava nihil.

Agnello item et Apium, Alvearibus nihil

Ex Fundatione Domini Terrestralis aut cujuscuque (!) percipit nihil.

Summa Proventus fixi Parochi *floreni 13 denarii 26*

Ad 12^{um} Nobilis hic Loci existens unus cum caeteris plebeae conditionis hominibus
in omnibus aequalem et eadem praestatione in praescripto fixo immixta concurrat.

Ad 13^{um} Ex Stola signanter.

A Baptismate uno a denariis 17 annuatim mediocriter assumptis duobus circiter
denarios 34

Introductione Puerperae a denariis 3^{bus} circiter *denarios 6*

A Copulatione a denariis 51 circiter *florenum 1 denarios 42*

A Promulgatione a denariis 17 circiter *denarios 34*

Introductio neonuptae non est in usu

A Sepultura Senioris a denariis 51 circiter *florenum 1 denarios 42*

dicto Junioris a denariis 24 circiter *denarios 48*

Ex Coleda circiter *denarios 20*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis circa *denarios 10*

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 5 denarii 56*

Summa Proventuum fixorum *floreni 13 denarii 20*

Summa Summarum *floreni 79 denarii 22*

Ad 14^{um} et 15^{um} Parochus ab hoc uno Nobili non aliam quam a caeteris Parochianis plebeae Conditionis stolam eandemquae jam immixtam percipit quae efficit denarios *denarios 48*

Ad 16^{um} et 17^{um} Pro Casu abrogandae Stolae Solitae Baptismi et circa Parocho in vicem stolae istius neque in Naturalibus, neque in paratis in concreto, aut singulatim anne (!) per aversionem Nobili et Libertini quam, et caeteri Incolae praestare quidquam volunt, sed receptae, et consvetae Praestationi inherent. Praenominata Parochia habet filialem unam a Matre itinere unius quadrantis distantem de nomine

*Kiscsonyva*³³⁹

ab immemoriali tempore effecta.

Ad 1^{um} Domini Terrestres Latini Ritus Catholici sunt de Inclyta Familia Perényiana

Ad 2^{um} Jus Patronatus nemo habet.

Ad 3^{um} Animae in hac filiali confessionis capaces sunt circiter 34 omnes Graeci ritus Catholici.

[fol. 17r]

Ad 4^{um} Ex his singulis 1/8 Sessionis Coloni sunt 4. 2/8 1. Inquilini vero 2.

Ad 5^{um} Accatholici in hoc Loco oratorium et Ministrum cum nulli sint, non habent.

Ad 6^{um} Nobiles et Libertini in hoc Loco non existunt.

Ad 7^{um} Ecclesia in hac filiali nulla datur.

Ad 8^{um} et 9^{um} Cum non detur Ecclesia Proventus nullos habet, neque necessitatis Ecclesiae erigendae opus est.

Ad 10 et 11^{um} Punctum in filiali hac proventus ulli in Punctis specificatis reperiuntur titulo tamen Lecticalis solutionis Parochus annue percipit a singulo Hospite unius Diei Laborem a denariis 9. assumptum universim cum Inquilinis efficit *florenum 1 denarios 3*

In Natura Tritici Turtici Metretas Posenienses 7. singulam a denariis 36. ordinario praetio limitatam percipit *florenos 4 denarios 12*

Ex aliis vero in punctis specificis expositis nihil habet

Summa Proventus fixi Parochi *floreni 6 denarii 3*

Ad 12^{um} In hac filiali Nobiles non sunt, et ideo in praescriptis fixis Praestationibus non concurrunt.

Ad 13^{um} Ex Stola proventus exponi hic Loci specificis et pro certo ob rarum eorundem casum haud queunt sed siquae contiguum non aliterquam in Matre omnibus exigi solent.

Summa Proventus Stolaris *floreni 79 denarii 22*

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 6 denarii 3*

Summa universorum Parochi Proventuum tam in Matre quam in filiali *floreni 84 denarii 55*

339 Magyaromját (Kiscsongova a településrésze), Великі Ком'яти [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kiscsongova (Komját filiája), Nagyszőlősi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: –

in filiali non dantur

Numero 10^{mo}

Possessio Nagy Csongvá³⁴⁰

Parochia Mater est de Nomine Nagy Csongvá Anno circa 1574. erecta.

Ad 1^{um} Domini Terrestres Latini Ritus Catholici sunt Illustrissimus Dominus Liber Baro Emericus, Stephanus, Josephus, omnes de Inclyta famili (!) de Peren item [fol. 17v] Helveticae Confessionis Successores Excellentissimi Domini Sacri Romani Imperii Comitis Condam Joannis Teleky de Szék.

Ad 2^{um} Jus Patronatus nemo habet.

Ad 3^{um} Animae in hac Matre Confessionis Capaces omnes Graeci Ritus Catholicae sun (!) 120

Ad 4^{um} Ex his singulus 1/8 sessionis Coloni sunt 4. 2/8 2. 3/8 1. Inquilini 7.

Ad 5^{um} In hoc Loco nec Minister nec oratorium Accatholicorum habent.

Ad 6^{um} Nec Nobiles nec Libertini dantur.

Ad 7^{um} Ecclesia (!) Structura Lignea anno 1734. per Parochianos facta et Anno 1769 in fundamentalibus talibus per eosdem Parochianos reparata adhuc de praesenti etiam in statu solido existens necessariis ornatibus supplectilibus non adeo provisiva capax animarum 200^{tarum}.

Ad 8^{um} Annue proventus fixos neque ex capitali, neque ex alio ullo titulo habet:

Summa Proventus Ecclesiae

Ad 9^{um} Ecclesiae necessitatibus soli provident Parochiani

Ad 10^{um} Domus Parochialis statui incommoda per Parochianos e Ligneis Materialibus ante 10 annos extracta.

Ad 11^{um}

Parochus

habet proventus annue in fundo Intravillano per Dominum Terrestrale assignato ex Gramine per se colligi solito citra industriam venient *denarios 51*

Ex Prato Extravillano per Parochianos empto duos currus faeni procreabili praeter industriam haberet *denarios 34*

Ex Agris fagopiro in seminandis capacibus duarum Metretarum Poseniensium seminaturae Tritici annuatim denarios 51 inferentibus percipit *denarios 5*

Tritici, Siliginis, Hordei, Avenae, Pannici, nihil

340 Nagycsongova, Боржавське [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Nagycsongova, Nagyszőlősi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagycsongova, Nagyszőlősi esp. ker.

Ex Leguminum Speciebus nihil

Lign (!) focalia Ex Dominali Sylva per se convehi solita gratuito habet

Ex Vineis Urnas nullas

A Parochianis a quolibet Hospite, et Inquilino unius Diei laborem a 9 denariis computatum faciunt universim *florenis 3*

In Natura Vini Urnas nullas

Tritici Turtici a quolibet Hospite unam Metretam Pisoniensem accipiendo a 36 denariis computatam 20 Metretae Pisoniensis efficiunt *floreni 13*

Butiry medias nullas de Altilibus Panibus Leguminibus [*fol. 18r*] Larido, Sale, ovis, et his similibus nihil percipit.

Ex Decima sedecima Agnellis, Apium alvearibus nihil, neque ex fundatione Domini Terrestralis, seu alterius cujuscunque, nec in parata, nec in Naturalibus quidquam habet, et hinc omnes ex fundatione in Parochum nullum redundat.

Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii nihil.

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 18 denarii 16*

Ad 12^{um} Hic Loci Nobiles nulli degunt, nec ad intertentionem Parochi concurrunt.

Ad 13^{um} Ex Stola signanter

A Baptizmate uno a denariis 17 annuatim circiter *denarios 17*

Introductione Puerperae a denariis 3^{bus} circiter *denarios 3*

Copulatione a denariis 51 a denariis (!) circiter *denarios 51*

Promulgatione a denariis 17 *denarios 17*

A Sepultura Senioris a denariis 51 circiter *denarios 51*

dicto Junioris a denariis 24 circiter *denarios 24*

Ex Coleda et Offertoriis ad Ecclesiam defferri solitis

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 2 denarii 43*

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 18 denarii 16*

Summa Summarum *floreni 20 denarii 59*

Ad 14^{um} 15^{um} 16^{um} nihil

Ad 17^{um} pro Casu abrogandae Stolae solitae Baptizmi et aliorum stolarium Proventuum in vicem stolae consvetae Parocho nec in Naturalibus, nec in parata, seu in concreto, seu singillative quidquam promittunt, sed praestino usui in haerent.

Praenominata Parochia habet filialem unam distantem a Matre quadrantibus duobus de Nomine

*Ilonok Ujfalú*³⁴¹

quae filialis erecta est 1674^o.

341 Ilonokújfalú, ОНОК [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CONSCRIPTIO1741: Onok, Veresmarti esp. ker.; CAT1792: Ilonokújfalú (Nagycsongova filiája), Nagyszőlősi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ilonokújfalú (Nagycsongova filiája), Nagyszőlősi esp. ker.

Ugocsa vármegye

Ad 1^{um} Domini Terrestres sunt Illustrissimi Domini Liberi Barones Latini Ritus Catholici Seniores Emericus, Josephus Alexii et Alexandri successores, Relicta Vidua Antonii omnes de Inclyta familia Perényiana, item Excellentissimi Domini Sacri Romani Imperii Comitis Joannis Teleky successores Helveticae Confessionioni addicti.

Ad 2^{um} Jus Patronatus nemo habet.

[fol. 18v] Ad 3^{um} animae In hac filiali Confessionis Capaces Graeci Ritus Catholicae sunt numero 130.

Ad 4^{um} Ex his singulis unices octavae sessionis Coloni sunt 9. duarum octavarium sex inquilini novem.

Ad 5^{um} et 6^{um} nihil.

Ad 7^{um} Ecclesiae structura lignea nova ante annos circiter 18 per Parochianos aedificata necessariis ornatibus, et suppellectilibus excepto calice commode provisus, capax animarum 200^{arum}.

Ad 8^{um} Annue Proventus fixos neque ex capitali, neque ex fundis ecclesiae donatis, vel Legatis, neque ex ulla alia ve habet.

Summa Proventus Ecclesiae

Ad 9^{um} Ecclesiae necessitatibus soli Parochiani provident.

Ad 10^{um} Domus Parochialis non est.

Ad 11^{um}

Parochus

ex fundo Intravillano ab immemoriali tempore Ecclesiae assignato duarum Metretarum Poseniensium capaci annue percipit, ex fagopiro praeter industria assumpto circiter *florenum 1 denarios 8*

Ex Gramine per Parochum colligi solito quinque currus faeni procreabili singulum praeter industriam a denariis 17. aestimatam facit *florenum 1 denarios 25*

Ex Agris /:qui non sunt:/ Tritici, Siliginis, Avenae Hordei, Pannici, Fagopiri, Metretas nullas. Ex Leguminum speciebus nihil. Ex lignis focalibus nihil. Ex Vineis nihil.

A Parochianos (!) a quolibet Hospite, et Inquilino unius Diei laborem a denariis 9. aestimatum universim a Viginti percipit *florenos 3*

In Natura Vini Urnas nullas

Tritici Metretas, Siliginis, Hordei, Pannici nullus

fagopiri Metretas Poseniensis 20. singulam a denariis 36. computando percipit universim *florenos 12*

Ex Butiro medias nullas De altilibus, Panibus, Leguminibus, larido, sale, ovis, et his Similibus nihil, ex sedecima Agnellis, Apium, alvearibus, neque ex ulla alia fundatione quidquam percipit.

Summa Proventuum Fixorum Parochi

floreni 17 denarii 33

Ad 12^{um} nihil

Ad 13^{um} Ex Stola annue percipit signanter

Ugocsa vármegye

A Baptizmate a denariis 17. circiter	<i>denarios 17</i>
Introductione Puerperae a denariis 3 [fol. 19r]	<i>denarios 3</i>
A Copulatione a 51 denariis circiter	<i>denarios 51</i>
Promulgatione a denariis 17 circiter	<i>denarios 17</i>
A Sepultura Senioris a denariis 51 dicto Junioris a denariis 24	<i>denarios 51</i> <i>denarios 24</i>
Ex Coleda, et offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	

Summa Proventus Stolaris Parochi	<i>floreni 2 denarii 43</i>
Summa Proventuum Fixorum in	<i>florenis 17 denariis 33</i>
In Filiali summa summarum	<i>floreni 20 denarii 16</i>
Summa Proventuum Parochi In Matre	<i>floreni 20 denarii 59</i>
Summa universorum Proventuum Parochi	<i>floreni 41 denarii 11</i>

Ludi Magister sive Cantor

in Matre Nagy Csongavá	
Ad 1 ^{um} Domum Scholare[m] statui Commodam ab ipsis Parochianis Anno 1777 ^o in fundo Parochiali unius Metretae Poseniensis capaci aedificatam habet ex quo annue fructificaret	<i>denarios 34</i>
Item ex Agro unius Metretae Poseniensis Capaci perciperet	<i>denarios 34</i>
Ex Gramine fundo ejusdem adnexo circiter unum currum faeni procreabili aestimata[m] a denariis 17 facit	<i>denarios 17</i>
Ex aliis autem rebus in Punctis specificatis nec in natura, nec in fixo quidquam habet.	

Summa Proventus fixi Ludi Magistri	<i>florenum 1 denarios 25</i>
------------------------------------	-------------------------------

Ex Stola Ludi Magister signanter.	
A Copulatione a denariis 7 idest	<i>denarios 7</i>
Sepultura Senioris a denariis 24 circiter	<i>denarios 24</i>
dicto Junioris a denariis 12	<i>denarios 12</i>
Ex aliis autem Punctis nihil.	

Summa Proventuum Stolarium Ludi Magistri	<i>denarii 43</i>
Summa Proventus fixi Ludi Magistri	<i>florenus 1 denarii 25</i>
Summa utriusque	<i>floreni 2 denarii 8</i>

Aeditus

in hac Matre non dantur.

Ludi Magister

in filiali Ilonok Ujfalú	
Ad 1 ^{um} Domum statui Commodam per Parochianos [fol. 19v] in fundo Ecclesiae recenter e Ligneis Materialibus aedificatam habet, que fundus silicet unius Metretae Poseniensium capax fructificaret citra industriam	<i>denarios 34</i>

Ugocha vármegye

Ex Gramine in parato ecclesiae ab immemoriali assignato quatuor curruum faeni feraci per se colligi solito citra industriam perciperet *florenum 1 denarios 8*

Ex Agro item simili duarum Metretarum Poseniensium capaci perciperet annuatim *florenum 1 denarios 8*

Ex Tritico Turtico in Natura a Parochianis per unam 4^{am} Metretae Poseniensis praestari solito universim quinque Metretas Posenienses constituentes a 36 denariis faciunt *florenos 3*

Summa Proventus Fixi Ludi Magistri *floreni 5 denarii 56*

Stolarem autem Proventum non nisi ab iisdem a quibus Ludi Magister in Matre constituentem in toto *denarii 43*

Summatam fixi, quam Stolaris proventus Ludi Magistri *floreni 6 denarii 33*

In Filiali quoque Aedituus non habetur.

Numero 11^o

Possessio Salánk³⁴²

Parochia Mater est de nomine Salánk Anno 1702 erecta.

Ad 1^{um} Domini Terrestres Latini Ritus Catholici sunt. Excellentissimus Dominus Comes Antonius Karoly et Illustrissimus Dominus Stephanus Dersőffy.

Ad 2^{um} Jus Patronatus nemo habet.

Ad 3^{um} Animae in hac Matre Confessionis Capaces Graeci Ritus Catholicae sunt 209.

Ad 4^{um} Ex his singulis Colonis 1/8 sessionis sunt 11. 2/8 5. Inquilini 25.

Ad 5^{um} accatholici, Helveticae confessioni addicti hic Loci existuunt, et habent tam Oratorium, quam Ministrum, sed ingressi jam sunt conscriptionem Latini Ritus Parochi Fancikaiensis

Ad 6^{um} Hic loci nulli Nobiles, neque Libertini habent.

[fol. 20r]

Ad 7^{um} Ecclesiae Structura nova Lignea per Parochianos ate (!) Annos 16. aedificata, necessariis ornatibus Commode provisiva, sed quibusdam suppellectilibus ut pote Calice destituta animarum circiter 100 capax.

Ad 8^{um} ecclesiae hac Proventus fixos ex Vinea per quendam Cantorem Ecclesiae legata, et a Parochianis cultivari solita, habet in mediocri procreatione cubulos 18. singulum Computando a 51. denariis universim facit *florenos 15 denarios 18*

Ex aliis penitus nihil habet.

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 15 denarii 18*

342 Salánk, Шала́нкі [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Salánk, Nagyszőlősi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Salánk, Nagyszőlősi esp. ker.

Ugocea vármegye

Ad 9^{um} Ecclesiae necessitatibus soli provident Parochiani

Ad 10^{um} Domus Parochialis pro hic et nunc statui utcunque Commoda lignea a Parochianis Ante 14 annos aedificata.

Ad 11^{um}

Parochus

habet Proventus annue

Ex fundo Parochiali unius Metretae Poseniensis capaci ab Illustrissima Condam Domina Juditha Kohari Illustrissimi Condam Domini Georgy Barkoczy Relicta Vidua assignato, et erga Taxam consveto praetio elocari solito a denariis 17 fructificaret *denarios 17*

Ex Gramine per se colligi solito in prato eidem fundo adnexo tres currus faeni procreabili inferet praeter Industriam *florenum 1 denarios 8*

Ex Agris per se cultivari solitis mediam secundam Metretam Poseniensem Tritici inseminandi capacibus a consveta Taxa computando perciperet *denarios 18*

Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici, Fagopiri metretas nullas percipit. Ex Leguminum speciebus nihil

E Lignis focalibus ex communi Incolarum Sylva Parochiani circiter 30 currus Parocho praestare solent singulum aestimando a denariis 7. facit universim

florenos 3 denarios 30

Ex Vineis Urnas nullas

A Parochianis a quolibet hospite titulo Lecticalis solutionis habet unius Diei manuaem Laborem a denariis 9. aestimatum facit *florenos 6*

In Natura

Vini Urnas nullas.

Ex Tritico a 20 Hospitibus Metretas Posenienses 10 singulum computando ab uno floreno Rhenensi universim facit florenos *florenos 10*

[fol. 20v] Tritici, Siliginis, avenae, Hordei, Pannici Metretas pariter nullas.

Ex Turtico Tritico a viginti Hospitibus per mediam Metretam Poseniensem percipi solito constituentes universim 10 Metretas Posenienses singulam a denariis 36.

facit in toto

florenos 6

Butiri Medias nullas, de Altilibus, Panibus, Leguminibus, Larido, Sale, ovis, et his similibus nihil.

Ex sedecima aut Decima octava item Agnellis, Apium alvearibus nihil.

Ex Fundatione Domini Terrestrialis, aut alterius cujuscunque nec in Naturalibus, nec in parata, nec ex Gratili Parochorum Cassa /:quae nulla datur:/ annue percipit quidquam